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Tour 1 de 1, le 06/03/2022Scramble Stableford

Liste de remise des prix

Dimanche Gras

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Brut

Série index : Toutes - Sexe : Mixte - Série âge : Toutes

1 DUPRE Roland POLYTECHNIQUE 4,2

MONCADA Christian PREISCH 7,9 36 39

2 STRACHAN Darren PREISCH +1,5

HENRY Jean Michel PREISCH 13,6 34 36

3 SENEMAUD Eric PREISCH 4,9

BARP Valérie PREISCH 24,6 33 39

4 SCHWENDER Alain PREISCH 1,2

IZZI François PREISCH 4,4 33 34

5 KIRSCH Christophe PREISCH 0,0

BIRTZ Kevin PREISCH 0,1 32 32

6 SAMMARTANO Fabrice PREISCH 6,3

HAVE NIELSEN Jess PREISCH 7,7 31 35

7 WINANDY Nicolas PREISCH 2,1

BECHARD Luc PREISCH 3,9 29 31

8 PIEYRE Alexandre PREISCH +1,4

WELTE Benoit PREISCH 0,2 29 29

9 LAMI Emmanuel PREISCH 7,1

RUBAY Eric PREISCH 13,8 28 33

10 DIEULOT Antoine PREISCH 5,0

DIEULOT Arsène THIONVILLE RD 54 27 35

11 GREGOIRE Philippe PREISCH 9,0

WEISSE Delphine PREISCH 23,2 26 33

12 TRIOL Eric NANCY PULNOY 5,5

FERRANTE Jean-Pierre GRAND-EST 21,3 25 31

13 OE Robert PREISCH 11,9

WATRINELLE Henri PREISCH 12,3 24 31

14 SLIMANI Ahmed PREISCH 2,2

KING James PREISCH 3,3 24 26

15 HAWNER Hervé PREISCH 8,0

HAWNER Magdalena PREISCH 28,2 21 29

16 BRUNEL Myriam PREISCH 17,2

ORNIELLI Joseph PREISCH 19,8 21 31

17 WINANDY David PREISCH +2,5

RAHME Patrick PREISCH 0,7 19 19

18 FLAMMANG Nicolas PREISCH 12,0

PRIMICERIO Emmanuel PREISCH 15,0 17 24
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Brut

Série index : Toutes - Sexe : Mixte - Série âge : Toutes

19 SCHILTZ Gisèle PREISCH 15,1

HAGEN DE MULDER Chantal PREISCH 23,8 14 24

20 PAQUET Michel PREISCH 34,5

PAQUET Chrystel PREISCH 51 11 28

21 MISERINI Emanuele AGK 12,4

MISERINI Ella PREISCH 12,7 ABJ ABJ

22 BECHARD Louis PREISCH 7,1

BECHARD Ludovic PREISCH 14,9 ABJ ABJ

Net
1 SENEMAUD Eric PREISCH 4,9

BARP Valérie PREISCH 24,6 33 39

2 DUPRE Roland POLYTECHNIQUE 4,2

MONCADA Christian PREISCH 7,9 36 39

3 STRACHAN Darren PREISCH +1,5

HENRY Jean Michel PREISCH 13,6 34 36

4 DIEULOT Antoine PREISCH 5,0

DIEULOT Arsène THIONVILLE RD 54 27 35

5 SAMMARTANO Fabrice PREISCH 6,3

HAVE NIELSEN Jess PREISCH 7,7 31 35

6 SCHWENDER Alain PREISCH 1,2

IZZI François PREISCH 4,4 33 34

7 LAMI Emmanuel PREISCH 7,1

RUBAY Eric PREISCH 13,8 28 33

8 GREGOIRE Philippe PREISCH 9,0

WEISSE Delphine PREISCH 23,2 26 33

9 KIRSCH Christophe PREISCH 0,0

BIRTZ Kevin PREISCH 0,1 32 32

10 WINANDY Nicolas PREISCH 2,1

BECHARD Luc PREISCH 3,9 29 31

11 TRIOL Eric NANCY PULNOY 5,5

FERRANTE Jean-Pierre GRAND-EST 21,3 25 31

12 OE Robert PREISCH 11,9

WATRINELLE Henri PREISCH 12,3 24 31

13 BRUNEL Myriam PREISCH 17,2

ORNIELLI Joseph PREISCH 19,8 21 31
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Dimanche Gras

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

14 HAWNER Hervé PREISCH 8,0

HAWNER Magdalena PREISCH 28,2 21 29

15 PIEYRE Alexandre PREISCH +1,4

WELTE Benoit PREISCH 0,2 29 29

16 PAQUET Michel PREISCH 34,5

PAQUET Chrystel PREISCH 51 11 28

17 SLIMANI Ahmed PREISCH 2,2

KING James PREISCH 3,3 24 26

18 SCHILTZ Gisèle PREISCH 15,1

HAGEN DE MULDER Chantal PREISCH 23,8 14 24

19 FLAMMANG Nicolas PREISCH 12,0

PRIMICERIO Emmanuel PREISCH 15,0 17 24

20 WINANDY David PREISCH +2,5

RAHME Patrick PREISCH 0,7 19 19

21 BECHARD Louis PREISCH 7,1

BECHARD Ludovic PREISCH 14,9 ABJ ABJ

22 MISERINI Emanuele AGK 12,4

MISERINI Ella PREISCH 12,7 ABJ ABJ
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